АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     12.02.2020                                                                                          №   136

О признании утратившими силу
постановлений администрации района о
внесении изменений в муниципальные
программы 2017-2019 годов муниципального
образования «Город Вязники»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом муниципального образования Вязниковский район
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Вязниковского района:

- от 05.05.2017 № 464 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального
образования «Город Вязники» на 2017 – 2019 годы»;

- от 24.05.2017 № 525 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального
образования «Город Вязники» на 2017 – 2019 годы»;

- от 29.05.2017 № 562 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 01.12.2016 № 1028 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения
на территории муниципального образования «Город Вязники» на 2017 – 2019
годы»;

- от 29.05.2017 № 563 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008 «Об утверждении
муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования
«Город Вязники» на 2017-2019 годы»;

- от 16.06.2017 № 646 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047 «Об утверждении

2

муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального
образования «Город Вязники» на 2017 – 2019 годы»;

- от 22.06.2017 № 666 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008 «Об утверждении
муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования
«Город Вязники» на 2017-2019 годы»;

- от 29.09.2017 № 1096 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального
образования «Город Вязники» на 2017 – 2019 годы»;

- от 21.12.2017 № 1452 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального
образования «Город Вязники» на 2017 – 2019 годы»;

- от 27.12.2017 № 1478 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 01.12.2016 № 1028 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения
на территории муниципального образования «Город Вязники» на 2017 – 2019
годы»;

- от 27.12.2017 № 1479 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 07.12.2016 № 1045 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных
объектах, расположенных на территории муниципального образования «Город
Вязники», в 2017-2019 годах»;

- от 27.12.2017 № 1480 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008 «Об утверждении
муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования
«Город Вязники» на 2017-2019 годы»;

- от 27.12.2017 № 1481 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 07.12.2016 № 1044 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на
территории муниципального образования «Город Вязники», в 2017-2019
годах»;

- от 29.12.2017 № 1536 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008 «Об утверждении
муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования
«Город Вязники» на 2017-2019 годы»;

- от 29.12.2017 № 1537 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 01.12.2016 № 1028 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения

3

на территории муниципального образования «Город Вязники» на 2017 – 2019
годы»;

- от 29.12.2017 № 1538 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 07.12.2016 № 1044 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на
территории муниципального образования «Город Вязники» в 2017-2019 годах»;

- от 29.12.2017 № 1539 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального
образования «Город Вязники» на 2017 – 2019 годы»;

- от 15.02.2018 № 163 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального
образования «Город Вязники» на 2017 – 2019 годы»;

- от 13.04.2018 № 372 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального
образования «Город Вязники» на 2017 – 2019 годы»;

- от 20.04.2018 № 408 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 01.12.2016 № 1028 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения
на территории муниципального образования «Город Вязники» на 2017 – 2019
годы»;

- от 25.04.2018 № 420 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 07.12.2016 № 1045 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных
объектах, расположенных на территории муниципального образования «Город
Вязники», в 2017-2019 годах»;

- от 25.04.2018 № 421 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008 «Об утверждении
муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования
«Город Вязники» на 2017-2019 годы»;

- от 26.06.2018 № 671 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 01.12.2016 № 1028 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения
на территории муниципального образования «Город Вязники» на 2017 – 2019
годы»;

- от 26.06.2018 № 672 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008 «Об утверждении
муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования
«Город Вязники» на 2017-2019 годы»;

4

- от 26.06.2018 № 673 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального
образования «Город Вязники» на 2017 – 2019 годы»;

- от 26.10.2018 № 1198 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство на территории муниципального
образования «Город Вязники» на 2017 – 2019 годы»;

- от 07.12.2018 № 1416 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047»;

- от 07.12.2018 № 1417 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008»;

- от 29.12.2018 № 1575 «О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от 01.12.2016 № 1028»;

- от 29.12.2018 № 1584 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008»;

- от 29.12.2018 № 1590 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 07.12.2016 № 1044»;

- от 29.12.2018 № 1592 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 07.12.2016 № 1045»;

- от 29.12.2018 № 1593 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047»;

- от 20.05.2019 № 539 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047»;

- от 20.05.2019 № 540 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008»;

- от 20.06.2019 № 686 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 01.12.2016 № 1028»;

- от 25.09.2019 № 1022 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008»;

- от 23.10.2019 № 1153 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 01.12.2016 № 1028»;

- от 23.10.2019 № 1154 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008»;

- от 04.12.2019 № 1327 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008»;

- от 04.12.2019 № 1328 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 07.12.2016 № 1044»;

5

- от 04.12.2019 № 1329 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 07.12.2016 № 1045»;

- от 09.12.2019 № 1346 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 01.12.2016 № 1028»;

- от 09.12.2019 № 1347 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047»;

- от 31.12.2019 № 1527 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 08.12.2016 № 1047»;

- от 31.12.2019 № 1532 «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от 28.11.2016 № 1008».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по городскому хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                    П.И. Мокров

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е